

RD Holding ApS  
Bybjergvej 8  
3060 Espergærde

CVR-nr: 29 39 23 66

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. november 2017

Rune Danielsen  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... 8

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12

Noter ..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

RD Holding ApS  
Bybjergvej 8  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 29 39 23 66  
Stiftet: 6. februar 2006  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Rune Danielsen

**Pengeinstitut**

Jyske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 154.596 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 618.682.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
1 Indtægter af kapitalandele .....	201.473	531.061-
Andre eksterne omkostninger .....	5.910-	11.225-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>195.563</b>	<b>542.286-</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	109.469	0
Andre finansielle indtægter .....	3.345	4.356
Andre finansielle omkostninger .....	152.285-	148.687-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>156.092</b>	<b>686.617-</b>
2 Skat af årets resultat .....	1.496-	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>154.596</b>	<b>686.617-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	201.473	0
Overført resultat .....	46.877-	686.617-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>154.596</b>	<b>686.617-</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	251.473	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>251.473</b>	<b>50.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>251.473</b>	<b>50.000</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.523.905	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	434.038
5 Selskabsskat .....	2.462	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.526.367</b>	<b>434.038</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	33.792	30.465
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>33.792</b>	<b>30.465</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>14.662</b>	<b>30.403</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.574.821</b>	<b>494.906</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.826.294</b>	<b>544.906</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	201.473	0
Overført resultat .....	292.209	339.086
	<b>618.682</b>	<b>464.086</b>
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.500	10.000
Selskabsskat .....	0	2.152
Anden gæld.....	2.430	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.197.682	68.668
	<b>1.207.612</b>	<b>80.820</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		
	<b>1.207.612</b>	<b>80.820</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		
	<b>1.207.612</b>	<b>80.820</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.826.294</b>	<b>544.906</b>

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	201.473	0
	<u>201.473</u>	<u>0</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat.....	0	531.061-
	<u>0</u>	<u>531.061-</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>	<u><b>201.473</b></u>	<u><b>531.061-</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	1.496	0
	<u>1.496</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<u><b>1.496</b></u>	<u><b>0</b></u>
	2017	2016
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	50.000	0
Tilgang i årets løb.....	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	50.000	50.000
Årets resultatandele.....	201.473	0
	<u>201.473</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	201.473	0
	<u>201.473</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 .....</b>	<u><b>251.473</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Knud Danielsen ApS, Espergærde cvr. nr. 37 54 79 64	100%	50.000	201.473

## NOTER

	2017	2016	
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Knud Danielsen ApS.....	1.523.905	0	
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt .....</b>	<b>1.523.905</b>	<b>0</b>	
<b>5 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo .....	2.152-	1.406-	
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	0	5.110-	
Udbytteskat .....	0	958	
Skat af årets resultat.....	1.496-	0	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	4.110	1.406	
Betalt ordinær acontoskat .....	2.000	2.000	
<b>Selskabsskat i alt .....</b>	<b>2.462</b>	<b>2.152-</b>	
<b>6 Egenkapital</b>	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	201.473	201.473
Overført resultat.....	339.086	46.877-	292.209
	<b>464.086</b>	<b>154.596</b>	<b>618.682</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



NOTER

2017

2016

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har udover nedenstående ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 50.556 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med Jyske Bank.